АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.02.2014         №     201-  па      

Об  утверждении  Перечня организаций  и
объектов,  на  которых  могут  отбывать
наказание  осужденные  к  исправительным
работам в 2014 году

В  соответствии  со  ст.  39  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской
Федерации,  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.Утвердить Перечень организаций и объектов,  на  которых могут  отбывать
наказание осужденные к исправительным работам в 2014 году (прилагается).

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                      С.А.Надсадин

      Утвержден
        постановлением администрации
        города Южно-Сахалинска
   от 06.02.2014  № 201-па

Перечень
организаций и объектов, на которых могут отбывать наказание осужденные к исправительным работам в 2014 году

№
п/п

Наименование
организации, объекта

Юридический адрес Вид
трудовой

деятельност
и

Количеств
о рабочих

мест

Из них:

Для несовер-
шеннолетних

Для
инвалидов
II и III групп

1 2 3 4 5 6 7

1. Крестьянское хозяйство
«Мрия»

г. Южно-Сахалинск,
хуторок Старорусское, 25

км,
тел.: 89241903350

рабочий 5 0 0

2. ГУСП «Птицефабрика
«Островная»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Украинская, 111,

тел.: 72-25-61

рабочий 4 0 0

3. МУП «Зеленый город» г. Южно-Сахалинск,
ул. Курильская, 20а,

тел.: 50-52-33

рабочий 2 0 0

4. ОАО «Сахалинская
Коммунальная Компания»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Бумажная, 26

тел.: 72-31-60

рабочий 2 0 0

2

1 2 3 4 5 6 7

5. ГУСП «Комсомолец» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое, ул.

Дружбы, тел.: 79-93-35

рабочий 2 0 0

6. ООО «Сахалинский
водоканал»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Крюкова, 38
тел.: 49-79-15

рабочий 6 0 0

7. Управление Федеральной
службы исполнения наказания

России по Сахалинской
области

г. Южно-Сахалинск,
ул. Вокзальная, 78,

тел.: 42-47-91

рабочий 15 0 0

8. ООО «Лайт-Компани» г. Южно-Сахалинск,
Коммунистический пр., 86а

тел.: 25-54-59

рабочий 2 0 0

9. ООО «Канцремсервис» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое,
ул. Дружбы, 1/1

рабочий 1 0 0

10. ЮСМОО «Союз ветеранов
Афганистана, Чечни и других

боевых действий»

г. Южно-Сахалинск,
Невельского, 31

тел.: 63-06-05

рабочий 1 0 0

11. ООО «Долинка» г. Южно-Сахалинск,
ул. Дзержинского, 36,

офис 210

рабочий 1 0 0

12. ООО «Саныч» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Хомутово,
ул. Журавлина, 41

тел.: 78-84-58

рабочий 1 0 0

3

1 2 3 4 5 6 7

13. МУП «ЖЭУ-10» г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, 300б

тел.: 55-02-23

рабочий 2 1 1

14. ЗАО «Петросах» г. Южно-Сахалинск,
ул. Ленина, 321/1

тел.: 49-89-67

рабочий 1 0 0

15. ОАО «Южно-Сахалинский
хлебокомбинат им. Кацева

И.И.»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Хлебная, 6
тел.: 49-77-24

рабочий 3 0 0

16. ИП Курочкина Е.И. г. Южно-Сахалинск,
пр. Мира, 6-1
тел.: 47-70-27

рабочий 1 0 0

17. ИП Тарасова Г.А. г. Южно-Сахалинск,
ул. Трудовая, 4

рабочий 1 0 0

18. ИП Тян Ин Вон г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Октябрьское,

ул. Высоцкого, 4
тел.: 30-19-89

рабочий 1 0 0

19. ИП «Седов» г. Южно-Сахалинск,
ул. Горная, 9а
тел.: 30-40-07

рабочий 1 0 0

20. ИП Наумчук А.А. г. Южно-Сахалинск,
ул. Ленина, 553
тел.: 70-00-00

рабочий 1 0 0

4

1 2 3 4 5 6 7

21. ООО «Ос-тат» г. Южно-Сахалинск,
ул. Украинская, 15 — 70

тел.: 79-99-46

рабочий 1 0 0

22. ООО «Умитекс» г. Южно-Сахалинск,
ул. Шлакоблочная, 34/1

рабочий 5 0 0

23. УК «ООО ЖКХ Дальнее» г. Южно-Сахалинск,
с. Дальнее, ул. Алых роз, 11а,

тел.: 51-05-21

дворник 2 0 0

24. ООО «Сахэкосервис» г. Южно-Сахалинск,
ул. Ленина, 246а, кв. 15,

тел.: 89624146012

рабочий 5 1 0

25. ООО «Капиталстрой
группа компаний»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Коммунистический пр., 41,

23,
тел.: 44-44-69

подсобный
рабочий

15 2 0

26. ООО «Кипарис - 2012» г. Южно-Сахалинск,
ул. Тихая, 104,
тел.: 42-45-24

заготовщик
битума,

настильщик

10

10

0 0

27. ООО
«Техностройсервис»

г. Южно-Сахалинск,
пр. Мира, 57,
тел.: 42-40-52

рабочий 2 0 0

28. ООО «Союзтранслидер» г. Южно-Сахалинск,
ул. Институтская, 15,

тел.: 26-72-87

рабочий 10 0 0

5

1 2 3 4 5 6 7

29. ГБУЗ «Сахалинская
областная больница»

г. Южно-Сахалинск,
пр. Мира, 430,
тел.: 49-73-06

санитарка 5 0 0

ИТОГО 118 4 1

Исполняющий обязанности начальника
Управления внутренней политики    А.А.Сгибнев